2021 年 3月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードバンドセキュリティ

代 表 者 名 代表取締役 最高執行責任者 滝澤 貴志

 (コード番号：4398  東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 管理本部 経営企画部長 高田 宜史

 (TEL 03-5338-7430)

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、2021年３月 12日開催の取締役会におきまして、代表取締役の異動について下記のとおり

決議しましたのでお知らせいたします。

記

(１) 異動の理由

当社代表取締役最高経営責任者(CEO)である持塚朗氏より、病気治療専念のため、2021 年３月

31日をもって代表取締役最高経営責任者(CEO)及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、これ

を受理したことによるものであります。

(２) 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

たきざわ たかし

滝澤 貴志

代表取締役 最高経営責任者(CEO)

（管理本部管掌）

代表取締役 最高執行責任者(COO)

もちづか あきら

持塚 朗

顧問 代表取締役 最高経営責任者(CEO)

（管理本部管掌）

(３) 異動年月日

2021年 4月 1日付

(４) 新任代表取締役最高経営責任者(CEO)の略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有株式数

たきざわ たかし

滝澤 貴志

（1966 年 6月 15 日）

1989年４月  共同 VAN㈱（現 SCSK㈱）入社

2002年９月  ㈱インターネット総合研究所 入社

2004年４月  ㈱IRIコミュニケーションズ(現当社)入社

2006年１月  当社 営業本部 エンタープライズ営業部長

2009年７月  当社 ASPサービス部長

2013年７月  当社 管理部長

2013年９月  当社 取締役管理部長

2014年 12月  当社 取締役管理部長退任

2015年 １月  当社 経営管理部長

2015年 11月  当社 マネジメントサービス本部長

2017年 ７月  当社 内部監査室長

2019年 ７月  当社 管理本部長

2019年 ９月  当社 取締役管理本部長

2020年 ９月  当社 代表取締役 COO（管理本部管掌）

2020年 12月  当社 代表取締役 COO（現任）

10,000 株

(５) 2020年 5月 25日発表の宣誓書受領に関してのお知らせ

当社は、2020年 5月 25日に「当社代表取締役の保有する当社株式についての宣誓書受領に関

するお知らせ」として、持塚朗氏より同氏の保有する全ての当社株式を 2022 年 5月末日までは

売却および貸株を行わない旨の宣誓書を受領したことをお知らせしておりましたが、同氏より

代表取締役退任後も同氏が当社の顧問若しくはその他の役職員である限り、同宣誓書の内容は

有効である旨通知されたことをお知らせいたします。

以 上